ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:             /UBND-VX

V/v công trình nâng cấp,

cải tạo đường giao thông từ

Trung tâm xã Giao Thiện

đi thôn Poọng, thôn Lằn

Sổ, thôn Húng, xã Giao

Thiện, huyện Lang Chánh

(Nghị quyết 30a).

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày      tháng 7 năm 2020

       Kính gửi: UBND huyện Lang Chánh.

 UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 85/TTr-UBND ngày 02/7/2020 của

UBND huyện Lang Chánh về việc phê duyệt các gói thầu số 01, 02 (tư vấn

khảo sát, lập thiết kế bản vẽ thi công - dự toán; lập hồ sơ, cắm cọc GPMB; giám

sát công tác khảo sát xây dựng) công trình: Nâng cấp, cải tạo đường giao thông

từ Trung tâm xã Giao Thiện đi thôn Poọng, thôn Lằn Sổ, thôn Húng, xã Giao

Thiện, huyện Lang Chánh (Nghị quyết 30a); trên cơ sở báo cáo và đề nghị của

Sở Giao thông vận tải tại Công văn số 2798/SGTVT-TĐKHKT ngày 13/7/2020,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao UBND huyện Lang Chánh căn cứ các quy định hiện hành của pháp

luật để cập nhật, phê duyệt giá các gói thầu số 1, số 2 (tư vấn khảo sát, lập

thiết kế bản vẽ thi công - dự toán; lập hồ sơ, cắm cọc GPMB; giám sát công

tác khảo sát xây dựng) công trình: Nâng cấp, cải tạo đường giao thông từ

Trung tâm xã Giao Thiện đi thôn Poọng, thôn Lằn Sổ, thôn Húng, xã Giao

Thiện, huyện Lang Chánh (Nghị quyết 30a), làm cơ sở tổ chức thực hiện công

tác lựa chọn nhà thầu theo quy định; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những nội

dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền (để b/c);

- Sở Giao thông vận tải;

- Lưu: VT, VX.30ª109

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-15T07:19:03+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-15T08:10:16+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-15T08:10:34+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-15T08:28:25+0700